附件2：
法人代表授权书格式
法人代表授权书
致：首钢长治钢铁有限公司：
本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。
本授权书于    年    月    日签字生效，    年    月    日截止。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：   （签字）    性别        年龄：
身份证号码：                  职务：
投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字或盖章）
授权委托日期：    年  月  日
附件3：
印鉴印模备案资料
首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模

法定代表人或         委托代理人          项目经理

负责人签字样本       签字样本            签字样本

我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。

单位名称：

                                            年   月   日
附件4-1
开标一览表表

	序号
	分项工程名称
	工程量
	  综合单价（元）

	1
	土方开挖
	约6100m3，总价   元。
	每立方     元。

	2
	土方装车、外运1km内
	约6100m3，总价   元。
	每立方     元。

	3
	土方每增1km
	约6100m3，总价   元。
	每立方     元。

	4
	碎石道渣施工
	约1000m3，总价    元。
	每立方     元，附道渣价格。

	5
	37灰土垫层
	约600m3，总价    元。
	每立方     元。

	6
	钢渣铺设（钢渣运输、铺设）
	约2400m3，总价   元。
	每立方     元，钢渣甲方提供，价格不计入。

	7
	片石铺设
	约1800m3，总价   元。
	每立方     元。

	8
	砂垫层
	约300m3，总价   元。
	每立方     元。

	9
	降水井
	约250m，总价   元。
	每米       元。

	10
	降水
	约300台班，总价    元。
	每台班     元。

	11
	拆除1/7单开道岔（原有道岔、枕木拆除、道渣清理、拆除物外运、现场清理等）
	4组，总价      元。
	每组           元。

	12
	拆除线路（含原有铁路轨道、混凝土枕木拆除、道渣清理、拆除物外运、现场清理等）
	约162米，总价    元。
	每米          元。

	13
	按图纸设计技术要求直线段铁路施工（混凝土轨枕（木枕）安装、轨道、轨距杆、防爬器和防爬支撑及配件安装等）。
	约180米，总价    元。
	每米          元，

附：轨道及配件厂家、价格、混凝土轨枕、木枕价格。

	14
	按图纸设计技术要求圆曲线半径小于400m或大于200m时，曲线段铁路施工（轨枕安装、轨道、轨距杆、防爬器和防爬支撑及配件、护轮轨安装等）。
	约98.5米，总价    元。
	每米          元，

附：轨道及配件厂家，价格。

	15
	1/7单开道岔（左开）施工（木枕安装、道岔（左开）及配件安装等）。
	4组，总价      元。
	一组           元。

附：1/7单开道岔（左开）及配件厂家，价格。

	16
	1/7交叉渡线施工（木枕安装、道岔及配件安装等）
	1组，总价      元。
	一组           元.

附：1/7交叉渡线及配件厂家，价格。

	17
	1/7复式交分道岔（木枕安装、道岔及配件安装等）
	2组，总价      元。
	一组           元.

附：复式交分道岔及配件厂家，价格。

	18
	混凝土警冲标
	2个，总价      元。
	一个           元。

	19
	C30钢筋混凝土道路30cm拆除、修复；碎石30cm拆除、利旧修复；混凝土底部双层双向钢筋HRB400-14@150（拆除物外运、现场清理等）
	约75m2，总价     元。
	每平米       元。

	20
	液位计地基处理及轨道安装（水渣20mm；水渣、道渣2:8混合料200mm；地基夯实>94%；轨道及配件安装等，其中：钢轨固定扣件和铁路专用防滑减振硅胶垫由设备厂家提供）
	50m，总价     元。
	每m     元。附：轨道及配件厂家，价格。

	21
	液位计安装、调试（设备由厂家提供，包含刚性秤体、连接板、传感器、钢枕垫、调试箱、大屏幕等）
	4套，总价      元。
	每套       元。

	22
	钢筋混凝土垫层C15（模板安拆、砼浇筑养护等）
	约6m3，总价    元。
	每立方      元。

	23
	钢筋混凝土基础C30（模板安拆、砼浇筑养护等；不含钢筋）
	约100m3，总价    元。
	每立方      元。

	24
	平台下砖墙（M7.5水泥砂浆砌筑MU10耐火砖）
	约150m3，总价    元。
	每立方      元。

	25
	钢筋混凝土圈梁、构造柱C30（模板安拆、砼浇筑养护等；不含钢筋）
	约25m3，总价    元。
	每立方      元。

	26
	钢筋制安
	约10吨，总价    元。
	每吨      元。

	27
	信号工程建筑安装施工（含材料）
	总价       元。
	分项明细见附表4-2

	28
	平台隔热5mm钢板制安、ST3除锈、外表面E06-28无机硅酸锌耐高温底漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥75μm）；W61-64有机硅耐高温防腐面漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥50μm）
	约11.8吨，总价    元。
	每吨      元。

	29
	平台隔热工字钢Ⅰ10制安、ST3除锈、外表面E06-28无机硅酸锌耐高温底漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥75μm）；W61-64有机硅耐高温防腐面漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥50μm）
	约0.3吨，总价    元。
	每吨      元。

	30
	平台隔热其他钢结构制安、ST3除锈、外表面E06-28无机硅酸锌耐高温底漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥75μm）；W61-64有机硅耐高温防腐面漆（耐热温度250℃）两遍（干膜厚度≥50μm）
	约1.1吨，总价    元。
	每吨      元。

	31
	保温板安装（100mm岩棉板）
	约30m3，总价    元。
	单价     元。

	32
	拆除片石水沟（含拆除物外运、现场清理等）
	约150m3，总价    元。
	单价     元。

	33
	拆除砼沟盖板
	约25m3，总价    元。
	单价     元。

	34
	按图纸设计要求M5水泥砂浆砌筑MU20毛石水沟等。
	约120m3，总价    元。
	单价     元。

	35
	按图纸设计要求C20钢筋砼沟盖板制安、钢筋制作安装（钢筋含量60kg/m3）等。
	约23m3，总价    元。
	单价     元。

	36
	混凝土管道（CR-Ⅲ-400重型钢筋混凝土圆管）
	约50.3m，总价    元。
	单价     元。

	37
	按图纸设计要求集水井采用m7.5水泥砂浆砌筑粉煤灰机砖，M10水泥砂浆抹面，缝宽1cm。含混凝土盖板制安等
	4座，总价    元。
	单价     元。

	38
	浆砌毛石挡墙
	约80m3，总价    元。
	单价     元。

	39
	其他补充项
	总价    元。
	分项明细见附表4-2

	40
	主要材料：钢轨及配件厂家：             价格：

1/7单开道岔（左开）（右开）及配件厂家：             价格：
护轮轨价格：
混凝土轨枕价格：  元/根
道渣：     元/m3
木枕价格：   元/根

	41
	铁路沿线改造项目建筑安装施工总价：             元。

	42
	信号工程设备费（税率13%）
	设备总价   元。
	设备费分项明细见附表4-3

	43
	铁路沿线改造项目总价：             元。

	44
	工期

	45
	质量标准

	46
	拟委派的项目经理

	47
	质保期
	不低于“质量保修管理条例”规定最低期限

	48
	首次进入长钢公司投标单位，如果中标后须缴纳50万元安全风险抵押金
	（ 50 ）万元、工程竣工验收后不计利息退还。

	49
	其他（投标人对招标文件中未说明清楚内容或投标人要求与招标文件内容不符的地方，需作出说明，未作出说明，视为完全响应招标文件）

注：1、本表作唱标用（两份），单独封装递交。
2、本表内容应与投标文件正本投标函一致，如不一致则以投标文件正本为准。3、投标报价以元为单位，小数点后最多保留两位有效数字。。

4、投标人应根据招标范围，合理选配、调用大型机械，进出厂费等已在包含单价中。

5、本工程具体工程量以施工图和现场实际发生实体工程量为准。综合单价内含完成工程所必须的各项费用，包括人工费、材料费、机械费、运费、措施费、管理费、利润（含风险金）和税金（9%）等一切有关费用。信号工程设备费（税率13%）。涉及甲方利旧材料结算时按投标单价给予扣减。
6、施工用水、电费用由投标人承担。

7.如投标人提供虚假信息，则投标保证金予以没收。

8. 投标人员遵守已附件5内容《关于加强疫情防控期间招投标管理的暂行规定》。

9．材料用A4幅面的纸张打印，字迹清楚、工整；投标文件的正本和副本分别装订成册并逐页标注连续页码、胶装、不得采用活页夹。投标文件必须加盖投标人单位公章。报表除签字及签章日期外均不得手写。
投标人                 （公章）

法人授权代表：      （签字盖章）
年   月   日

附件4-2：其他补充项分项清单一览表
	序号
	补充分项工程名称
	工程量
	  综合单价（元）

	1

	总价   元。
	单价     元。

	2

	总价   元。
	单价     元。

	合计
	总价   元。

注：1、本表作唱标用与附件4-1一并单独封装递交。
附件4-3：信号工程分项清单一览表

	序号
	名称
	               报价（元）

	1
	信号工程建筑安装费用（附工程量及清单报价、材料清单及单价）

	2
	信号工程设备费用（税率13%）（附主要设备清单及单价）。

	3
	总   价

注：1、本表作唱标用与附件4-1一并单独封装递交。
附件6：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的 铁路线路改造项目（招标编号：       ）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金陆拾万元人民币（600000元）。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项充抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日
[键入文字]
[键入文字]
[键入文字]